
OSPEDALE MONS. GALLIANO 
ACQUI TERME

LAJMERIM I RENDESISHEM
Ju informojme, qe duke filluar  nga dita e hene  30 qershor   2014

MATERNITETI NE OSTETRIKEN E  ACQUI 
TERME DO TE MBYLLET.

Duke filluar  nga dita e hene  30 qershor   2014 te gjitha  grate  shtatzena me 

probleme ostetrike urgjente  duhet   te drejtohen tek  DEA – Pronto  Soccorso  

e Novi  Ligure ose ne Ndermarrjen  Spitalore te Alessandria.

Me mbylljen  e Maternitetit   te Acqui  Terme, ne Spitalin   “Mons.  Galliano”  ne  Acqui  Terme 

do te kryhen keto sherbime,te prenotuara ne CUP:

• vizita specialiste  ambulatore ostetrike e gjinekologjike

• ekografi  ostetrike  e gjinekologjike

• nderhyrje  kirurgjikale gjinekologjike

Nuk ndryshon  aktiviteti  i kirurgjise  gjinekologjike.

Per sqarime dhe informacione konsultohuni  me mjekun  e familjes  dhe  konsultorin  e 

maternitetit  ose drejtperdrejt  me repartin  e Ostetrikes  dhe Gjinekologjise  se Acqui  Terme.

• Reparti  i  Gjinekologjise  ne Acqui  Terme  0143 – 777461

• Reparti  Pediatrik  i Acqui  Terme 0143 – 777471

• Konsultori  i Acqui  Terme 0144-777481 

• DEA - Pronto  soccorso  e Acqui  Terme   (numeri  aktiv  24 ore mbi  24) 0144 – 

777211

DIREZIONE MEDICA
OSPEDALE “MONS. GALLIANO”
www.aslal.it
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